АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2010г.                                № 50
с. Чажемто

О  порядке   расходования   средств   местного       бюджета

на   дорожную  деятельность  в отношении  автомобильных

дорог  местного  значения,   а   также  осуществление  иных

полномочий в области использования автомобильных дорог

и    осуществления    дорожной     деятельности  в 2010 году

В соответствии с решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 27.11.2009г. № 121  «О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2010 год»  и  Положением  об организации работ по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений в границах муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» утвержденного решением Совета от 23.03.2007г. № 98

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить, что средства  местного бюджета на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности направляются  на оплату расходов   в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности.

2.   Объем средств  утверждается решением Совета о бюджете на очередной финансовый год.

3. Неиспользованные средства  подлежат перераспределению на другие расходные обязательства до 23 декабря 2010 года.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово – экономической деятельности Л.В. Гофман.

5.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6.   Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                               А.Ф. Медных

Л.В. Гофман

21294